

**ESTADO DE SANTA CATARINA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBUIA**

CNPJ: 83.102.632/0001-93  
AV. BERNARDINO DE ANDRADE, 86  
C.E.P.: 88440-000 - Imbuia - SC

Telefone: 35572400

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 44/2017 - PR

Processo Administrativo: 44/2017  
Data do Processo Adm.: 06/06/2017  
Processo de Licitação: 44/2017  
Data do Processo: 06/06/2017

Folha: 1/1

**ANEXO I  
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	4,000	PC	ALÇA PREF DISTR AC 2 AWG 60MM VERMELHO	_____	4,8100	19,2400
2	10,000	UN	ARMAÇÃO SECUNDÁRIA 1 ESTRIBO	_____	13,4800	134,8000
3	35,740	KG	CABO ALUMINIO CA 2	_____	31,7100	1.133,3154
4	2,170	KG	CABO COBRE NU 7 FIOS 25MM	_____	61,7900	134,0843
5	2,000	PC	CARTUCHO METALICO KF 001 VERMELHO	_____	2,0000	4,0000
6	1,000	PC	CHAVE IP 1 X 50 A - NA	_____	225,5800	225,5800
7	4,000	PC	CINTA 190	_____	23,8200	95,2800
8	5,000	PC	CINTA 200	_____	27,0500	135,2500
9	2,000	PC	CINTA 210	_____	27,3200	54,6400
10	1,000	PC	CONECTOR CUNHA 1/0 AWG X4 AWG / 25MM <sup>2</sup>	_____	6,1500	6,1500
11	1,000	PC	CONECTOR CUNHA 1/0-6/16MM 2-4/25MM	_____	6,1500	6,1500
12	1,000	PC	CONECTOR CUNHA ATERRA MT X HASTE 13	_____	9,3800	9,3800
13	25,000	PC	CONECTOR CUNHA TIPO II - VERDE	_____	3,7400	93,5000
14	0,440	KG	FIO ALUMINIO RECOZIDO 4	_____	45,2800	19,9232
15	120,000	MT	FIO COBRE ISOLADO 2,5MM PT	_____	1,5700	188,4000
16	0,190	KG	FITA ALUMINIO 1X10	_____	64,6800	12,2892
17	2,000	UN	FITA ISOLANTE 20MTS	_____	7,6300	15,2600
18	1,000	PC	HASTE TERRA AÇO/COBRE 12X2400MM	_____	66,7800	66,7800
19	10,000	PC	ISOLADOR ROLDANA PORCELANA 45MM 600V	_____	8,2500	82,5000
20	10,000	PC	LAMPADA VS 250 W OVOIDE	_____	46,7300	467,3000
21	10,000	PC	LUMINARIA FECHADA LAMP 250W	_____	151,7700	1.517,7000
22	7,000	PC	PARAFUSO FRANCES 45	_____	3,3700	23,5900
23	14,000	PC	PARAFUSO FRANCES 75	_____	4,6800	65,5200
24	4,000	PC	POSTE CIRCULAR 10X300	_____	1.308,1500	5.232,6000
25	10,000	PC	REATOR VS 250W EXT	_____	91,3000	913,0000
26	1,000	PC	TORA MADEIRA 1000MM	_____	45,2800	45,2800
27	1,000	SERV	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA PARA COMPLETA INSTALAÇÃO DA AMPLIAÇÃO DA ILUMINAÇÃO PUBLICA.	_____	9.776,0000	9.776,0000
28	5,000	PC	BASE RELE NF	_____	12,3200	61,6000
29	4,000	PC	CINTA 220	_____	27,6700	110,6800
30	5,000	PC	CINTA 230	_____	29,4900	147,4500
31	3,000	PC	CONECTOR CUNHA TIPO B - LARAN	_____	5,3600	16,0800
32	3,000	PC	CONECTOR PERF. PIERC 16 X 70 - 1,5 X 10MM	_____	6,3900	19,1700
33	3,000	PC	PARAFUSO 16X250	_____	7,6700	23,0100
34	2,000	PC	PARAFUSO 16X300	_____	10,3200	20,6400
35	6,000	PC	RELE FOTOELETRI.NF 5A C/ BASE 220C	_____	19,3900	116,3400
(Valores expressos em Reais R\$)					<b>Total Máximo Geral:</b>	<b>20.992,4821</b>